2

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Совет народных депутатов Юргинского муниципального района
пятого созыва

сорок седьмое заседание

Р Е  Ш Е Н И Е

	от «
	16
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	62

О вступлении в должность главы Юргинского муниципального района.

Руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования  Юргинский муниципальный район, Решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 05.12.2016 № 60 «Об избрании главы Юргинского муниципального района», Совет народных депутатов Юргинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Считать Гордейчик Александра Васильевича вступившим в должность главы  муниципального образования Юргинский  муниципальный район 16 декабря 2016 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Юргинского муниципального района                                                      И.Я.Бережнова